
-^ ^ Bezirk Muri

KANTON AARGAU Gemeinde Beinwil/Freiamt

Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode

2025/2028 vom 20. Oktober 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte 881

Stimmrechtsausweise brieflich 312

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 6 306

Stimmrechtsausweise Urne 3

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 309

Eingelangte Wahlzettel 291

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere 2

Ungültige 0 2

In Betracht fallende Wahlzettel 289

Stimmbeteiligung: 33.0 %

20.10.2024, 09:43/SIBHOC-1



i*.*
KANTON AARGAU

Bezirk Muri

Gemeinde Beinwil/Freiamt

Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode

2025/2028 vom 20. Oktober 2024

Ergebnisse: Regierungsratswahlen (5 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Attiger Stephan (bisher)

Dieth Markus (bisher)

Gallati Jean-Pierre (bisher)

Egli Dieter (bisher)

Barth llayda

Bircher Martina

Del Fabro Melanie

Flach Beat

Lischer Pius

Müri Ruth

Schmid Thomas Rudolf

Schöni Theres

Sommer Paula

Zurfluh Stephan

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

220

216

225

167

16

190

8

66

17

37

6

14

7

9

38

1'236

207

2

1-445'A A c Entsprechend der 5-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzeltel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

'-• t i.

Präsidentin/Präsident

'!' ^ \.h ), f':i(/'

y. \^; "w..
Aktu'arin/Akfuar

20.10.2024, 09:43/SIBHOC-1 2/2


