

## Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode 2025/2028 vom 20. Oktober 2024

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		881
Stimmrechtsausweise brieflich	312	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	6	306
Stimmrechtsausweise Urne		3
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		309
Eingelangte Wahlzettel		291
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	2	
Ungültige	0	2
In Betracht fallende Wahlzettel		289

Stimmbeteiligung: 33.0 %



## Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode 2025/2028 vom 20. Oktober 2024

Ergebnisse: Regierungsratswahlen (5 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl
Attiger Stephan (bisher)	220
Dieth Markus (bisher)	216
Gallati Jean-Pierre (bisher)	225
Egli Dieter (bisher)	167
Barth İlayda	16
Bircher Martina	190
Del Fabro Melanie	8
Flach Beat	66
Lischer Pius	17
Müri Ruth	37
Schmid Thomas Rudolf	6
Schöni Theres	14
Sommer Paula	7
Zurfluh Stephan	9
Vereinzelt gültige Stimmen	38
Total gültige Stimmen	1'236
Vereinzelt leere Stimmen	207
Vereinzelt ungültige Stimmen	2
Total Stimmen	1'445

Entsprechend der 5-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel

## Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar